

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației:	<a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1670332429732/21069032</a>	Data: „13” decembrie 2022	Alternativa nr.: nu
Denumirea licitației:	Achiziționarea componentelor la proteza totală de șold pentru displazici (completare stocului existent) conform necesitatilor IMSP SCTO pentru anul 2022		Pagina: 1 din 2

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4,00	5,00	6,00	7,00	8,00	9
<b>Achiziționarea componentelor la proteza totală de șold pentru displazici (completare stocului existent)</b>										
33100000-1	1,1	Achiziționarea componentelor la proteza totală de șold pentru displazici (completare stocului existent)	Cupa acetabulară necimentată	buc	7,00	5 388,00	5 388,00	37 716,00	37 716,00	In termen 5 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1,2	Achiziționarea componentelor la proteza totală de șold pentru displazici (completare stocului existent)	Insert polimeric crosslink-at	buc	7,00	3 088,00	3 088,00	21 616,00	21 616,00	In termen 5 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1,3	Achiziționarea componentelor la proteza totală de șold pentru displazici (completare stocului existent)	Cap diferite dimensiuni	buc	12,00	3 188,00	3 188,00	38 256,00	38 256,00	In termen 5 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

33100000-1	1,4	Achiziționarea componentelor la proteza totală de șold pentru displazici (completare stocului existent)	Set de instrumente în custodie	buc	1,00	Gratis in custodie			In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului	
33100000-1	1,5	Achiziționarea componentelor la proteza totală de șold pentru displazici (completare stocului existent)	Motor oscilant gratis în folosință	buc	1,00	Gratis in custodie			In termen 30 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului	
33100000-1	1,6	Achiziționarea componentelor la proteza totală de șold pentru displazici (completare stocului existent)	Lame pentru motor oscilant	buc	2,00	750,00	900,00	1 500,00	1 800,00	In termen 5 de zile de la solicitarea scrisa a beneficiarului
		Total Oferta:						<b>99 088,00</b>	<b>99 388,00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Kalcev Ghennadi** În calitate de: **Manager vânzări**

Ofertantul: **MT International Group S.R.L.** Adresa: **mun.Chișinău, str.Negreșteni, nr.9, of.11**